ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№9657 от 17.12.2012 года
О признании утратившим силу

постановления Администрации города
от 27.07.2006 № 1748 «Об утверждении

Положения о порядке оформления
предварительного разрешения органа
опеки и попечительства на совершение
сделок с жилыми помещениями и иным
имуществом, в отношении которого
несовершеннолетние и недееспособные

лица имеют право собственности
(пользования)»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.12.2008 № 148-оз «Об организации и осуществлении деятельности            по опеке и попечительству на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями от 18.02.2012), Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005    № 3686 (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                  от 27.07.2006 № 1748 «Об утверждении Положения о порядке оформления  предварительного разрешения органа опеки и попечительства на совершение сделок с жилыми помещениями и иным имуществом, в отношении которого несовершеннолетние и недееспособные лица имеют право собственности (пользования)» (с изменениями от 11.09.2008 № 3453).

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

                                               Д.В. Попов